

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

دستبند پلیس بر دستان سلبریتی‌های اینستاگرامی قمارباز



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت، از بازداشت ۱۰ تن از چهره‌های مشهور اینستاگرامی در خصوص تبلیغ سایت‌های شرط‌بندی در فضای مجازی خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «داد مغضلی گودرزی»، رئیس پلیس فتا

پایتخت، با اشاره به این موضوع، اظهار داشت: به دنبال رصد‌های گسترده پلیس در فضای مجازی مبنی بر دعوت کاربران به سایت‌های قمار و شرط‌بندی توسط تعدادی از اشخاص مطرح اینستاگرامی با میلیون‌ها نفر دنبال کننده، پیگیری موضوع در دستور

کار قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ پس از بررسی‌های اولیه و جمع آوری ادله دیجیتال تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و متوجه شدند افراد مذکور با سوءاستفاده از جایگاه اجتماعی خود در فضای مجازی با تبلیغات

دروغین و وسوسه انگیز برخی از کاربران شبکه‌های اجتماعی را به سمت و سوی سایت‌های شرط‌بندی هدایت کرده و در ازای این کار مبالغ زیادی دریافت می‌کنند. سرهنگ مغضلی گودرزی، با اشاره به اینکه افسران سایبری پلیس فتا پایتخت با تحلیل

دستگیری سارق موتورسیکلت ابودر

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با موتورسیکلت مسروقه خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «کیانوش نظری» سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: بیست و هفتم مهر ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری ۱۶۱ ابودر در محدوده خیابان «قلعه مرغی» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت که رفتار نامتعارف را از خود نشان می‌داد مشکوک شدند و وی افزود: بررسی‌ها و استعلام اولیه ماموران نشان می‌داد، موتورسیکلت چندی قبل به سرقت رفته و راکب آن سارق حرفه‌ای می‌باشد که همین سرخ کافی بود تا دستور ایستت وسیله نقلیه مذکور صادر شود.

اراذل و اوباش سیزده‌آبان در برابر اقتدار پلیس زانو زدند

سابقه داران و اراذل و اوباش بودند را مشاهده می‌کنند که ظاهرا در لباس و زیر موتور خود چند قبضه سلاح سردی از نوع قمه پنهان کرده اند.

فرمانده انتظامی‌شهرستان ری با اشاره به اینکه ماموران دستور توقف را به موتور سوارا دادند، افزود: راکبین بدون توجه به دستور پلیس سرریعا متواری و عملیات تعقیب و مراقبت آغاز که پس از طی مسافتی ، ماموران موتورسیکلت را متوقف کردند که در این حین ناگهان هر ۳ نفر با درآوردن سلاح‌های سرد از نوع قمه به سمت ماموران حمله ور شدند. سرهنگ طرحانی بیان داشت: با توجه به جایکی ماموران و شلیک ۲ تیر هوایی هر ۳ متهم در اقدامی ضربتی دستگیر و در برابر اقتدار پلیس به زانو در آمدند و ۳ قبضه سلاح سرد از نوع قمه و شمشیری از آنان کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه دستگیری این اراذل

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۳ اراذل و اوباش سابقه دار در عملیات هوشمندانه و مقتدرانه پلیس این شهرستان،خبر داد.

سرهنگ «محمد قاسم طرحانی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، با بیان اینکه اقدامات و رفتارهای اراذل و اوباش باعث تشویش انهان عمومی و لقاء حس نامنی در جامعه می‌شود؛ به نارضایتی مردم در این رابطه اشاره و اظهار داشت: پلیس با جدیت با برهم زندگان نظم و امنیت عمومی مقابله و تحت هیچ شرایطی اجازه نمی‌دهد افرادی نظم و امنیت جامعه را برهم بزنند. وی در ادامه افزود: ماموران تیم عملیات کلانتری ۱۶۸ سیزده آبان درحال گشت زنی و پوشش دهی امنیتی سطح حوزه استحقافی بودند که یک دستگاه موتور سیکلت طرح هند را با ۳ ترک نشین و درحال تردد در یکی از خیابان‌های آن محله که از

کلاهدر داری با جعل سند از ۵۰ مستاجر

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۳ کلاهدر دار حرفه‌ای که با جعل سند اقدام به اعمال می‌کردند، خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کارآگاه «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع کلاهدرداری‌های متعدد از ۵۰ فرد مستاجر با شکرد جعل اسناد، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی‌زیده از کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: بنابر حساسیت موضوع کارآگاهان وارد عمل شدند و در تحقیقات میدانی خود بی بردند، ۳ سرد جوان با چرب زبانی و جعل اسناد چند ملک را

مستندات جمع‌آوری شده و پس از تشریفات قضایی متهمین را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند، بیان داشت: افرادی که اقدام به تبلیغ و ترویج سایت‌های قمار می‌کنند همانند مؤسسان این سایت‌ها، مجرم شناخته‌شده و محکوم خواهند شد و فعالیت این افراد در جهت ترویج سایت‌های قمار علاوه بر از بین بردن سرمایه و زندگی هموطنان، مشکلاتی از قبیل به خطر انداختن سلامت روانی آن‌ها را نیز به دنبال خواهد داشت.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: بر اساس قانون مجازات اسلامی و مجازات‌های مقرر در مورد جرم قمار، ماده ۷۰۷ به صراحت اعلام داشته است هر کس آلات و وسایل مخصوص به قماربازی را بسازد یا بفروشد یا در معرض فروش قرار دهد یا از خراج وارد کند یا در اختیار دیگری قرار دهد به سه ماه تا یک سال حبس و یک‌میلیون و پانصد هزار تا شش میلیون ریال نقدی محکوم می‌شود، لذا کاربران شبکه‌های اجتماعی و به ویژه قشر نوجوان و جوان از فعالیت در چنین سایت‌هایی خودداری و به تبلیغات فریبنده آن‌ها توجهی نکنند

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: به تبلیغات دروغین افراد سودجو در فضای مجازی توجه نکنید و از فعالیت در چنین سایت‌هایی خود داری کنید چرا که هیچ برنده ای در سایت‌های شرط بندی وجود ندارد، شهروندان همچنین می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص تهدیدات و آسیب‌های فضای سایبری با مرکز فوریت‌های سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ تماس حاصل کرده و یا به سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.govir مراجعه کنند.

کشف ۵۰ میلیارد ریال لوازم خانگی قاچاق در بازار تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۷۰۰ عدد انواع لوازم خانگی قاچاق خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش کالا‌های کشف شده را بیش از ۵۰ میلیارد ریال برآورد نموده اند. سرهنگ کارآگاه «مهدی افشاری» توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مامورین این پلیس موفق به کشف محل دپوی کالای قاچاق در محدوده خیابان مولوی شدند.

ایشان عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص گردید مقادیری لوازم خانگی خارجی قاچاق در انباری در آدرس خیابان مولوی تخلیه و دیو گردیده و سپس به وسیله وانت به بازار ارسال می‌نماید.

جناب سرهنگ افشاری افزود: مامورین این پلیس محل موصوف را بازرسی که مشخص گردید محل یک باب انبار شخصی بوده که مشاهده می‌نماید.

دستگاه خودرو نیسان مشکوک و جهت بررسی خودرو را متوقف کردند. این مقام انتظامی بیان داشت:پس از انجام هماهنگی‌های لازم در بازرسی از خودروهای توقیفی بیش از ۷۰هزار انواع شیرآلات قاچاق و یک دستگاه موتور تراکتور که به صورت قاچاق وارد کشور شده بودند را کشف کردند. وی با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند افزود: ارزش ریالی محموله کشف شده توسط کارشناسان ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان با بیان اینکه اجرائی طرح‌های مقابله با کالای قاچاقح بصورت ویژه دستور کار پلیس قرار دارد از شهروندان خواست در صورت مشاهده هر گونه مورد مشکوک بلافاصله موضوع را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای در تجریش

همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شد. سر کلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران سرهنگ «صادق ضرونی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت ؛ بیست و نهم مهر ماه عملیات کلانتری ۱۰۱ تجریش در حال گشت زنی در محدوده «قطریه» تهران به یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. متهم در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال استفاده از تلفن



هر گونه گزارشات امنیتی و انتظامی خود را از طریق سامانه پلیس ۱۱۰ اعلام تا نسبت به رسیدگی لازم در خصوص آنها اقدام پذیرد.

دستگیری یکی از عاملان نامنی جنوب تهران

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۱ تن از عاملان نامنی که پس از تخریب خودرو شهروندان با استفاده از سلاح سرد قدرت نمایی میکرد و نظم عمومی را برهم می‌زد، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «علی قاسم‌پور» رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: روز بیست و نهم مهر ماه خبری مبنی بر تخریب اموال شهروندان توسط موتورسواری در محله «تازی آباد» تهران دریافت شد و بررسی‌های اولیه نشان از این داشت، این فرد با استفاده از یک قبضه قمه اقدام به تخریب شیشه‌های پنج دستگاه خودرو و قدرت نمایی نموده. وی با بیان اینکه این فرد با برهم زدن نظم عمومی باعث ایجاد عب و وحشت شهروندان شده بود،

اخبار کوتاه

کشف ۱۲ کیلو حشیش

از یک‌دستگاه خودروی سواری

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری ۲ نفر از عوامل اصلی تهیه و توزیع مواد مخدر در بزرگراه آزادگان خبر داد و افزود: در این عملیات از متهمین ۱۲ کیلو گرم حشیش کشف شد.

سرهنگ حسین باباپور در گفتگو با پایگاه خبری پلیس، اعلام داشت:در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصراصلی تهیه و توزیع مواد مخدر و روان گردان در پایتخت مامورین پایگاه هفتم این پلیس با انجام اقدامات پلیسی گسترده دریافتند دو نفر از قاچاقچیان حرفه‌ای مواد مخدر که از توزیع کنندگان اصلی و سابقه‌دار در تهران هستند ضمن تهیه و قاچاق محموله‌های مواد مخدر از مرزهای شرقی کشور اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در مناطق شهر تهران می‌نمایند از همین رو با گسترش چتر اطلاعاتی فعالیت مجرمانه متهمین در تحت رصد و پایش پلیس قرار گرفت.

این مقام انتظامی ادامه داد:با رصد لحظه به لحظه فعالیت‌های سوز‌ها و با زیر نظر گرفته خودروی متهمین در نهایت مامورین با هماهنگی مقام قضائی ضمن رعایت کلیه موازین شرعی و قانونی،موفق شدند در یک عملیات منسجم و هماهنگ،خودروی متهمین را در حوالی بزرگراه آزادگان متوقف کرده و ضمن دستگیری هر دو نفر در بازرسی از خودرو مقدار ۱۲ کیلو گرم حشیش کشف کنند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهمین پس از دستگیری به همراه مواد مشکوفه‌به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتم منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازرجوی‌های فنی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

اجرای مرحله اول طرح مبارزه با سارقان جیب‌بر در کشور

رئیس پلیس آگاهی فراچا از اجرای مرحله اول طرح مبارزه با سارقان جیب – که منجر به دستگیری اعضای چند باند جیب‌بر و کشفیات قابل توجهی شد – خبر داد.

به گزارش ایسنا سردار محمد قنبری اظهار کرد: به منظور کنترل و کاهش جیب‌بری در سطح استان‌های هدف، طرح مقابله با سارقان جیب‌بر در مهرماه اسمال به مدت دو روز با همکاری پلیس پیشگیری به مرحله اجرا درآمد.

وی افزود: تلاش کارآگاهان با اجرای این طرح منجر به دستگیری اعضای چند باند جیب بر همچنین کشفیات قابل توجهی شدند. رئیس پلیس آگاهی فراچا گفت: با توجه به شلوعی و ازدحام جمعیت در مراکز خرید و ایستگاه‌های مترو و اتوبوس‌ها، عده‌ای با سوء استفاده از این شرایط عمدتا در قالب گروه‌های سه یا چهار نفره و در مواردی به صورت انفرادی اقدام به سرقت به شیوه جیب بری می‌کنند.

وی خاطرنشان کرد: با لشگردهای مختلف از قبیل ضربه (تنه زدن)، مطرح کردن برخی موضوعات اجتماعی و آغاز گفت و گو تمرکز شخص مورد نظر را کاهش می‌دانند و در همین زمان سارق اصلی اقدام به سرقت اموال داخل جیب افراد از قبیل گوشی تلفن همراه، جوپه نقد و … می‌کند. قنبری در ادامه توصیه کرد: از حمل و جابه جایی جوپه نقد زیاد، اسناد و مدارک معتبر و اشیای با ارزش در مواقع غیر ضروری جدا خودداری کنید. مبارک اعلام پایگاه خبری پلیس، وی همچنین تأکید کرد: سعی کنید به حرکات فیزیکی اطرافیان خود در اماکن عمومی و معابر شلوع دقت و حساسیت داشته باشید و به برخورد یا رفتار غیر طبیعی افراد دقت کافی کنید همچنین ضمن حفظ خونسردی مراقبت بیشتری از اموال همراه خود داشته باشید و در صورت امکان مراتب را به پلیس ۱۱۰ اعلام کنید.

کشف ۱۱۷ بسته تریاک

از معده یک سوداگر مرگ

فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از کشف ۱۱۷ بسته مخدر تریاک از معده یک سوداگر مرگ خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ علی زنگنه در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال برقراری تماس تلفنی در مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام رفتار مشکوک فردی در یکی از بیمارستان‌های واقع در غرب استان تهران، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت و بلافاصله ماموران پلیس مبارزه

با مواد مخدر شهرستان رباط کریم در محل حاضر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم با اشاره بررسی‌های تخصصی ماموران در محل گفت: رفتار فرد مشکوک به گونه‌ای بود که شک ماموران به احتمال بلغ موادمخدر از سوی وی، رفته بود. در همین راستا نیز با کمک تیم پزشکی این فرد تحت معاینه قرار گرفت که در جریان آن از معده این فرد ۱۱۷ بسته مخدر تریاک جمعا به وزن یک کیلوگرم کشف و ضبط شد.

زنگنه با بیان اینکه بلغ این حجم از موادمخدر ممکن بود، منجر به مرگ این فرد شود، گفت: این فرد به علت حجم موادمخدر در بیمارستان بستری و زیر تیغ جراحی قرار گرفت. وی با بیان اینکه متهم قاچاقچی موادمخدر بود، گفت: این فرد در بیمارستان تحت نظر قراردادار و پرونده‌ای نیز برایش تشکیل شده که در اختیار دادسرا قرار گرفته است. تحقیقات تکمیلی ماموران در مورد این پرونده همچنان در حال انجام است.

۸ کشته و زخمی

در انفجار گاز نیروگاه برق پرند

رئیس اورژانس استان تهران از مصدوم شدن هفت نفر و فوت یک نفر بر اثر انفجار گاز در نیروگاه برق پرند خبر داد.

به گزارش رنا، محمداسماعیل توکلی از وقوع حادثه انفجار گاز در نیروگاه برق شهرستان پرند استان تهران خبر داد و گفت: ساعت ۱۰ و ۳۲ دقیقه صبح امروز ۳۰ مهرماه، یک مورد حادثه انفجار گاز در نیروگاه برق شهرستان پرند به اورژانس استان تهران گزارش شد. وی افزود: در این سانحه هفت نفر مصدوم شدند که همگی با آمبولانس به بیمارستان منتقل شدند. رئیس اورژانس استان تهران ادامه داد: متأسفانه تا این لحظه یک نفر بر اثر این سانحه جان خود را از دست داده است.

آگهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی

تقاضای ثبت ملک حوزه ثبتی سواد کوه شمالی

املاکی که مطابق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف واقعبت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۰۹/۲/۱۳۹۰ و آیین‌نامه مربوطه در هیات حل اختلاف، منجر به صدور رای می‌گردد به شرح زیر آگهی می‌شود.
املاک متقاضی واقع در شیرگاه پلاک ۹۷۲ فرعی ۲۰۵ اصلی بخش ۱۵ حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت محمد رضا جوادی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۸۹٫۴۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از خانم زهره کیا مالک رسمی‌لذا کسانی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند می‌توانند به استناد ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار به مدت ۹۰ روز درخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند.
اگر بین تقاضا کننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوایی در مراجع قضایی اقامه شده، باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تسلیم نگردد و یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی، محل به این اداره تحویل نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت مینماید این آگهی در ۲ نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد.
ضمنا املاک مذکور که طبق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۰۹/۲/۱۳۹۰ آگهی گردید تحدید حدود آن به صورت هم زمان انجام می‌شود.
۱۵۸۵۱۳۹ مالک

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۱

حامد خاوری کرد آسیایی

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سواد کوه شمالی